舞 総 総 第 2 1 2 号

令和 6 年 2 月 6 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 鴨 田 秋 津

(公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、令和 6 年 2 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(消防本部等)

 消防本部救急救助課長   片 倉 秀 樹       －

 (兼東消防署中出張所長)

 消防本部救急救助課長      －       片 倉 秀 樹